


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 6 417193 SKRUE M5X30 SCREW

3 5 417185 SKRUE 50 X20 SCREW

5 1 417257 MOTOR 20MM 20MM ROTOR PLASTO
BURDENED TEAM

6 1 417010 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

7 2 417212 LAS LOCK

8 4 416566 KABEL 1,75M CABLE 1,75M

9 1 417254 HANDTAG HANDLE

10 4 417192 SKRUE M8X30 SCREW

11 1 417261 DAEKSEL LID

12 1 417243 HANDTAG HANDLE

14 8 416997 SKRUE 6X30 SCREW

15 1 416637 ISOLATOR INSULATOR

16 1 417263 PRINTKORT CIRCUIT BOARD

17 3 417187 LASEM@TRIK M5 LOCKING NUT

18 2 417183 SKRUE M12 X 50 SCREW

21 4 416567 SKIVE WASHER

A 1 417238 COVER EQUIPPED THP/T + THU

COVER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 3 417193 SKRUE M5X30 SCREW

4 1 417262 DAKSEL LID

11 6 416997 SKRUE 6X30 SCREW

13 1 417010 FIEDERSKIVE SPRING COLLAR

14 1 417219 DAKSEL LID

18 2 416559 SKRUE M5 M5 INSERT

19 2 416992 SKRUE 40X16 SCREW

20 1 416561 MJTRIK M6 NUT

21 2 417194 SKRUE 5X30 SCREW

22 1 417015 B@S BUSHING

24 1 417055 FINGERSKRUE WING NUT

25 3 417187 LASEM@TRIK M5 LOCKING NUT

27 1 417218 PAKNING GASKET

29 2 417183 SKRUE M12 X 50 SCREW

30 5 417185 SKRUE 50 X20 SCREW

31 2 417191 SKRUE SCREW

32 2 417182 SKRUE SCREW

35 2 417192 SKRUE M8X30 SCREW

A 1 417250 AKSEL SHAFT

C 1 417257 MOTOR 20MM 20MM ROTOR PLASTO
BURDENED TEAM

D 1 417238 COVER EQUIPPED THP/T + THU

COVER




D: Helion Start kit



POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 417179 SKRUE M16X50 SCREW

5 1 417233 PRINTKORT CIRCUIT BOARD
6 3 417184 SKRUE SCREW

9 1 417213 KNAP BUTTON

10 1 417202 FIJEDER SPRING

12 1 416566 KABEL 1,75M CABLE 1,75M

13 1 417235 STIK CONNECTOR

14 1 417181 PLASTSKIVE WASHER

15 1 417215 SIKKERHEDSKONTAKT SWITCH

16 1 417205 FIJEDER SPRING

17 1 417228 KONTAKT SWITCH

18 1 417203 FJEDER SPRING

19 1 417216 KONTAKT SWITCH

C 1 417254 HANDTAG HANDLE

D 1 417266 HELION START KIT MISCELLANEOUS







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 417179 SKRUE M16X50 SCREW

7 2 417197 FIJEDER SPRING

8 1 417206 ARM LEVER

9 1 417236 KONTAKT SWITCH

10 1 417200 PRINTKORT CIRCUIT BOARD
11 2 416579 SKRUE 6X30 SCREW

12 1 417226 SKAERM GUARD

13 3 417186 SKRUE 8X40 SCREW

A 1 417243 HANDTAG HANDLE




	Side 1 
	sparepart_list_1
	sparepart_list_2
	Side 3
	sparepart_list_3
	Side 4
	sparepart_list_4

